## Terciapars.

Erat cum dicit Et accipies tangit copiosa turbe so-  
 cetas per dominam potentiam. ubi quicq; facit. permittit enim  
 vicius apposito: Et accipiens: manib; sacris septem.  
 panes: manib; discipulorum oblatos: gratias agens:  
 deo preci: a quo sibi est dominatus potencia. unde sibi omnis creatura fa-  
 mulat: fregit: in qua fractione dominus dedit illi materie multipli-  
 catore virtutem: et dabant discipulis suis ut apponenter: quod sacre  
 scripture intelligentiam nobis christus misstrat per ecclesie doctores: Et  
 apposuerunt turbe: ubi consideranda est caritas discipulorum. quod  
 negligencia propter cibum quem habebat alius misstrabat. ¶  
 Et nota quod panes quicq; alterius refecionis facte circa pasca. di-  
 cuntur fuisse comedacei quod de ipsis non dicitur quod refecio legis antique  
 quicq; panib; figurata bestialis fuit et grossa. comedere enim pabulum  
 est iumentorum Refecio vero scripture patrum type. figurata per refec-  
 tionem septem panum. suavis est. sapor ex continens septiformis gracie  
 spissandi. Ecol. 24. Spissus meus super mel dulcis. Sap. 6. patum  
 de celo panem sustinisti illis sine labore. omne delectametum in se ha-  
 bente. et omnis saporis suavitatem. Secundo ponitur discipulorum apposi-  
 tio: Et habebant pesciculos paucos: ubi discipulorum colligitur  
 trahantur. quod non carnibus uebanter. sed pescibo. nec magnis. sed paucis  
 et ipsis paucis: Et ipsos benedixit: In qua benedictione eos mul-  
 tiplicauit. postea benedixit eis et multiplicati sunt nimis: et iussit  
 apponere: panis est cibo quo sustentatur vita. postea panis cor hominis co-  
 firmat. pescis vero dedit in adimetur cibi. Et nota hunc Iheros. quod  
 in pesciculis ipsis sanctos intelligimus. quos fidem vitam et passiones  
 scripture continet noui testamenti. qui turbulenter huius se-  
 culi eripi fluctibus. refecionem nobis terrena prebuerunt suo exem-  
 plo. Tertio ponitur saturatio turbe: Et manducauerunt et saturati  
 sunt: postea satiavit animam manem. et animam esurientem satiavit bonis.  
 anima enim nostra magis est et vacua in appetitu rerum trahit. quo  
 usque deus eam repleuerit spirituali cibo. Exemplum de filio predigato  
 unde. postea replet in bonis desiderium tuum. Quartu ponitur recolle-  
 dio mense: Et sustulerunt quod superauerat de fragmentis septem  
 portas: turbe. secundum Thop. saturate reliquias secum non  
 deferunt. quod unusquisque contentus esse debet necessarium. et su-  
 perflua non querere. Quinto ponitur numerus manducantium.  
 Erant enim qui manducaverant quasi quatuor milia: viri scili-  
 cit exceptis parualis et mulieribus. ut dicatur in Mar. nemini  
 vult sua gratia enutriari. Sexto tangitur licenciam redeundi.